Van de toestemming van de hypotheekhouder tot vestiging van deze 

erfdienstbaarheid blijkt uit een schriftelijke verklaring die aan deze akte is vastgemaakte 

(Annex *). 

Fiscale verklaringen 

Namens de gerechtigde wordt opgave gedaan van het bedrag van de verschuldigde 

overdrachtsbelasting, groot eenduizend twintig euro (€ 1.020,00). De overdrachtsbelasting 

is berekend over het bedrag van de gekapitaliseerde retributie groot zeventienduizend euro  

(€ 17.000,00). 

Woonplaatskeuze 

Met betrekking tot de uitvoering van deze overeenkomst kiezen partijen woonplaats op hun 

adres in de aanhef van deze akte vermeld. Uitsluitend voor de toepassing van de Wet op 

belastingen van rechtsverkeer als gevolg van deze overeenkomst wordt woonplaats

[...]

Van de toestemming van de hypotheekhouder tot vestiging van deze 
erfdienstbaarheid blijkt uit een schriftelijke verklaring die aan deze akte is vastgemaakte 
(Annex *). 
Fiscale verklaringen 
Namens de gerechtigde wordt opgave gedaan van het bedrag van de verschuldigde 
overdrachtsbelasting, groot eenduizend twintig euro (€ 1.020,00). De overdrachtsbelasting 
is berekend over het bedrag van de gekapitaliseerde retributie groot zeventienduizend euro  
(€ 17.000,00). 
Woonplaatskeuze 
Met betrekking tot de uitvoering van deze overeenkomst kiezen partijen woonplaats op hun 
adres in de aanhef van deze akte vermeld. Uitsluitend voor de toepassing van de Wet op 
belastingen van rechtsverkeer als gevolg van deze overeenkomst wordt woonplaats